- 1 -

达州市人民政府办公室
关于成立达州市公证体制改革领导小组的通知

达市府办函〔2022〕63 号

各县（市、区）人民政府，达州高新区管委会，达州东部经开区

管委会，市级有关部门（单位）：

为进一步加强对公证体制改革工作的组织领导和统筹协调，

积极稳妥推进全市公证体制改革，市政府决定成立达州市公证体

制改革领导小组（以下简称领导小组）。现将组成人员名单通知

如下。

组 长：高武林 副市长、市公安局局长

副组长：余世斌 市政府副秘书长、市信访局局长

成 员：朱宏尚 市委组织部副部长、公务员局局长

何 强 市委编办副主任

徐 综 市司法局局长

熊 洁 市财政局副局长

杨 翔 市人力资源社会保障局副局长

黄 文 市医保局副局长

陈向军 市机关事务服务中心副主任

李敏伟 市住房公积金管理中心副主任

- 2 -

王堇成 市社保管理局副局长

李德鹏 市税务局副局长

领导小组负责研究全市公证体制改革工作重要事项，统筹解

决全市公证体制改革工作中的重大问题。领导小组办公室设在市

司法局，负责统筹推进日常工作，由徐综同志兼任办公室主任，

市司法局三级调研员刘卫任办公室副主任。领导小组成员如有变

动，由相应岗位人员递补，不再另行发文。

达州市人民政府办公室

2022 年 5 月 6 日